

## 2022 年度産業人材育成・確保促進プロジェクトチーム会議【書面開催】

### 次 第

#### 議 題

- (1) 2023年度人材力強化プロジェクトチームについて
- (2) 2022年度人材力強化プロジェクトの取組実績等について

#### <配布資料>

- |      |  |
|------|--|
| 資料 2 | 産業人材育成・確保促進プロジェクトチーム設置要綱                                     |
| 資料 3 | 産業人材育成・確保促進プロジェクトチーム設置要綱新旧対照表                                |
| 資料 4 | 産業人材育成・確保促進プロジェクトチームにおける取組体系                                 |
| 資料 5 | 産業人材育成・確保促進プロジェクトチーム年度別・取組課題別関連<br>施策（人材力強化プロジェクト施策）         |
| 資料 6 | 産業人材育成・確保促進プロジェクトチーム年度別・取組課題別関連<br>施策（あいちデジタル人材育成支援アクションプラン） |
| 資料 7 | あいちデジタル人材育成支援アクションプラン  |
| 資料 8 | あいちデジタル人材育成支援アクションプラン（概要）                                    |